CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1136/2017

Recapeamento  asfáltico  na  Rua  Ledoino
José  Biavatti,  no  trecho  entre  as  ruas
Santos Dumont e 13 de Abril.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o recapeamento
asfáltico na Rua Ledoino José Biavatti, trecho entre as ruas Santos Dumont e 13 de
Abril.

A necessidade se dá em virtude da irregularidade em que se encontra o
trajeto por este local, havendo desníveis e até mesmo buracos no asfalto.

É de grande importância que seja feita essa ação, pois trará uma maior
segurança aos motoristas e pedestres que circulam pela região.

SALA DAS SESSÕES, 12 de dezembro de 2017.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 47559B9B31D513D5CEEEDADE8DFF9613 CODIGO DO DOCUMENTO: 018953
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1136/2017
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio